｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：基府教體參字第1120248997號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1197939_11224P014884_1120248997_112D2056461-01.pdf)

檢送『教育部112年iCAP-運動中心營運經理訓練課程』實
施計畫及報名相關資訊，敬請協助公告資訊，並鼓勵符合

相關經歷之從業人員踴躍參加，請查照。

依據社團法人臺灣體育運動管理學會112年9月25日臺體管
康字第1120000214號函辦理。
為強化運動中心整體營運效能，促進運動中心及全民運動

館蓬勃發展，教育部發展「運動中心營運經理訓練」，並

補助參與此培訓課程學員部分費用，凡學習期滿並經考核

通過後結訓之學員，將授予「教育部頒發」之「運動中心

營運經理職能導向課程」iCAP證書，此為全國第一張由教
育部發出之運動場館業之職能導向課程證書，不僅可提升

運動場館營運管理團隊之經營管理水平，亦對於後續運動

設施營運業者參與公有運動場館委外營運案之投標有所助

益。

原訂第二梯次高雄場次因故將調整至臺中舉行，資訊如

下：

課程日期：112年10月24日(二)、10月25日(三) 、10月31
日(二)、11月1日(三)、11月3日(五)。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡沛如
電話：02-24301505 分機408
電子信箱：tsaibonnie1688@gmail.com

發文日期： 中華民國112年9月27日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

第1頁，共2頁

學務處 112/09/27

1120105110

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

課程地點：大瀚環球商務中心臺中市東區復興路四段

186號9樓(大魯閣新時代購物中心內)。
報名資格：須大學以上學歷，且於運動中心相關產業服

務滿3年以上。
主要訓練對象：運動中心營運經理及以上職位或具擔任

運動中心營運經理潛力之人才。

報名方式：請至社團法人臺灣體育運動管理學會官網，

線上填妥報名表https://tassm.org.tw/#/
報名費用：本課程部分費用已由教育部體育署補助，學

員須自行負擔之報名費用為新臺幣6,000元整 (含教材、
公共意外責任險及每日膳食費用等) 。
報名時間：即日起至112年10月13日(五)止或額滿為止。

詳細資訊請參閱附件資料，針對本課程有任何疑問，請洽

社團法人臺灣體育運動管理學會電話02-2886-1261分機15
(王小姐 ) 、或分機 14 (陳小姐 )，或可加入該會Line
ID:@tassm諮詢。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市立體育場

副本：本府教育處體育保健科

(二)

(三)

(四)

(五)

(六)

(七)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/27
14:36:16

第2頁，共2頁

學務處 112/09/27

1120105110